-
4 E Y
1‘ i . v
-é)w Y] gﬁ’

- e
s

COMUNE DI MARANO DI NAPOLI

Citta Metropolitana di Napoli

L DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

Numero 04 del 25.01.2024

Oggetto : Trasferimento Uffici Comunali — Atto di indirizzo.

L’anno 2024 giorno venticinque mese di Gennaio alle ore 11:00 nella sede
municipale si € riunita la Giunta Comunale, nelle forme di legge, nelle persone dei
sigg.ri:

COGNOME NOME QUALIFICA P
MORRA Matteo Sindaco X
CARANDENTE Luigi Vice Sindaco X
BOCCHETTI Carmela Assessore X
CARANDENTE Carmine Assessore X
POLICHETTI Gennaro Assessore X
RUSSO Concetta Assessore X
VARRIALE Paolo Assessore X

Il Presidente constatata la legalita dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita i presenti a
deliberare sulla proposta di cui all’oggetto.

Partecipa alla seduta il Segretario Generale dott.ssa Giovanna Imparato




%élﬁm%.%zm%c/@aj

Cittd Metropolitana dj Napoli
PROPOSTA di DELIBERAZIONE

IL SINDACO

Oggetto : Trasferimento Uffici Comunali - Atto dj indirizzo.

Premesso che con Deliberazione n. 23 in data 15/11/2023 |a Giunta Comunale ha approvato la nuova
struttura organizzativa dell’Ente con |a previsione di n. 7 settori e di n. | Unita Staff Comando dj Polizia
Municipale con Ia relativa articolazione in Servizi;

Preso Atto che gli uffici di cuj aj richiamati Settori trovano allocazione in edifici diversi, alcuni operano
presso la sede di Corso Umberto I ed alcuni Operano presso la sede di Via Nuvoletta, i] Comando di

Polizia Municipale opera in Corso Buropa e i Serviz; Sociali operano presso il Convento di Santa Maria
degli Angeli ad eccezione dell’Ufficio Segretariato Sociale che opera anch’esso in Corso Umberto I;

Rilevata a tal fine la necessits di fornire atto di indirizzo a] Responsabile del settore Lavori Pubblici:

PROPONE

Di Rendere la presente delibers immediatamente cseguibile ai sensi del 4° comma dell’art. 134 de]
D.Lgs. 267/2000.

I Sindaco

dott. Magtyo Morra _
[\/ \ /W/\Mld——t/



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta ad oggetto: Trasferimento Uffici Comunali —Atto di indirizzo.

Dare atto , che il presente atto, essendo atto di indirizzo, non necessita dei pareri di regolarita tecnica
e contabile

Ritenuta ’allegata proposta meritevole di approvazione;

Con voti unanimi e favorevoli dei presenti e votanti, espressi nei modi di legge,

DELIBERA

Per le premesse di cui in narrativa, che nel presente dispositivo si intendono integralmente riportate e
trascritte:

Di approvare I’allegata proposta ad oggetto: Trasferimento Uffici Comunali — Atto di indirizzo .

Di dichiarare la presente deliberazione con votazione palese ed unanime, immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art 134 del TUEL .



Il presente verbale viene cosi sottoscritto :

IL SINDACO S IL SEGRETARIO GENERAL

dott.Matfeo Morra [w ~qotissa Giovanna gnifif to
PREm— [ T
/ - S

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

IL. SOTTOSCRITTO RESPONSABILE ALBO PRETORIO ON LINE ATTESTA CHE
La presente deliberazione viene affissa a questo Albo Pretorio on line, ai sensi della normativa
vigente, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dal j ( / of j) 2 {

Marano di Napoli, li 2 ( [’J/{ / sz ¥ (:’ f:f": |

\_J
\

IU&é%TMﬂe

1

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA/ESEGUIBILITA’

I1 sottoscritto Responsabile dell’Ufficio, Visti gli atti d’ufficio , attesta che la presente
deliberazione :

() diviene esecutiva, ai sensi del disposto di cui all’art. 134- comma 3 — del D.Lgs 267/00,
dopo il decimo giorno dalla pubblicazione on.line.

() ¢immediatamente eseguibile, ai sensi del disposto di cui all’art.134, comma 4 — del D.Lgs.

267/00.
o Reslﬁ%ﬂjile

Per copia conforme all’originale, agli atti dell’Ufficio di Segreteria Generale

CONFORMITA’

Marano, li

11 Respomnsabile




